⮚ di essere in possesso della licenza Comunale; 

⮚ di essere in possesso degli estintori revisionati semestralmente; 

⮚ di tutto quanto previsto per legge. 

Art. 6 

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per i Servizio è complessivamente pari ad € 1045 

(MILLEQUARANTACINQUE/00), comprensivo di IVA e/o di altre imposte o contributi di 

legge, come risultante dal Preventivo Economico formulato dall’Affidatario (All. A). 

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi